
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 40  » (НС {.а 2024 г. № Л ̂  Ч

О внесении изменений в Устав Лангепасского городского муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Звёздочка»

В соответствии с Положением о департаменте образования администрации города 
Лангепаса, утвержденным решением Думы города Лангепаса от 27.01.2023 №2 
«Об утверждении положения о департаменте образования администрации города Лангепаса», 
на основании письма Лангепасского городского муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №3 «Звёздочка» от 17.05.2024 №205, приказываю:

1.Внести изменения в Устав Лангепасского городского муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Звёздочка», согласно 
приложению к настоящему приказу.

2.Лангепасскому городскому муниципальному автономному дошкольному 
образовательному учреждению «Детский сад №3 «Звёздочка» (Ю.П. Ламехова) произвести все 
действия, связанные с регистрацией новой редакции Устава учреждения в Межрайонной ИФНС 
России №11 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента 
образования администрации 
города Лангепаса

Исполнитель:
заместитель директора департамента, начальник отдела ресурсного обеспечения, безопасности и каникулярного отдыха ДО администрации 
города Лангепаса Ножаева Лейла Минигалиевна, гел.:8(34669)5-60-57 (1300)

К рассылке: Л.М. Ножаева О.В. Юшина. ДСЗ

В.Д. Односталко



Приложение к приказу департамента образования
от «АО» аеШ *- 2024 №/Е*Р

УТВЕРЖ ДЕН
Приказом департамента образования 

администрации города Лангепаса 
о т « 3 0  » кЛШе.2' 2024 г. №

Директор департамента образования 
админист^щ имгорода Лангепаса 

В.Д. Односталко
«.ю  » алси& 2024г.щи

Сг, 0<3  ̂ *

Дополнения в Устав
Лангепасского городского муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 3 «Звездочка»

1 .Пункт 2.11 раздела 2 дополнить подпунктом 2.11.9 следующего содержания:
«2.11.9 изготовление и предоставление кислородных коктейлей».
2.Изменение вступает в силу с 01.06.2024.


		2024-05-30T13:00:32+0500
	Ламехова Юлия Павловна




